ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

26.09.2013

№ 286
О внесении изменений в решение
Думы Ханты-Мансийского района
от 21.12.2012 № 198 «Об утверждении
прогнозного плана приватизации
муниципального имущества
Ханты-Мансийского района
на 2013 год»
В целях повышения эффективности использования муниципального имущества, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001              № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», пунктом 6 статьи 24 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Ханты-Мансийского района, утверждённого решением Думы Ханты-Мансийского района от 05.06.2009 № 432,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в прогнозный план приватизации муници-пального имущества Ханты-Мансийского района на 2013 год, утвержденный решением Думы Ханты-Мансийского района от 21.12.2012 № 198, согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Исполняющий обязанности главы

Ханты-Мансийского района

Р.Н. Ерышев

30.09.2013
Приложение

к решению Думы

Ханты-Мансийского района

от 26.09.2013 № 286
Изменения в прогнозный план приватизации

муниципального имущества Ханты-Мансийского района
на 2013 год
   1. Позиции 6,10 изложить в следующей редакции:

	6
	Муниципальное предприятие торговая компания «Север»
	Виды деятельности предприятия: оптовая и розничная торговля; производство и реализация продукции; посредническая; торгово-закупочная; транспортная;

внешнеэкономическая и внешне-торговая, экспортно-импортные операции; иная деятельность, прямо не запрещенная действующим законодательством.

Отдельные виды деятельности, перечень которых определяется действующим законом, пред-приятие может осуществлять только на основании лицензии.

Уставной фонд Предприятия составляет 2 918 678 рублей 87 копеек
	13627598- 79

	Преобразование в общество с ограниченной

ответственностью
	3 квартал

	10
	нежилое здание с земельным участком

	назначение: нежилое, 2-этажное (подземных этажей-1), общая площадь 827,7 кв.м.,

земельный участок категория земель- земли поселений, общая площадь 1261 кв.м., по адресу: г. Ханты-Мансийск, ул. Свободы 11
	17212500-00

12903622-75
6733210-00

(балансовая

	посредством публичного предложения
	4 квартал

   2. Дополнить позицией 14 в следующей редакции:
	14.

	 Незавершенный строительством объект. Кузня
Земельный участок

	 Назначение- нежилое, 2-этажное, общая площадь 112,4 кв.м., год постройки 1979, фундамент –бетонный, стены, перегородки-кирпичные, по адресу: г. Ханты-Мансийск ул. Заводская, 11.
Общая площадь 656 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов
	178 760-41
0
984524-80
	оценка
	преимущественное право на приобретение арендуемого имущества, статья 3 Федерального закона
от 22.07.2008
 N 159-ФЗ

	4 квартал